
 

Dz-11.0021.4.2023 

UCHWAŁA NR LIV/457/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 24 kwietnia 2023 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu za 2022 rok. 

Na podstawie § 57 ust. 1 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Zarządu za 2022 rok, które stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie  

Komisja Rewizyjna Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie pozytywnie zaopiniowała 

sprawozdanie z działalności Zarządu za 2022 rok. 

 

 

 



1 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr LIV/457/2023 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

z dnia 24 kwietnia 2023 roku 

 

 

 

 

SPRAWOZDANIE  

Z DZIAŁALNOŚCI ZARZADU DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

 ZA ROK 2022 

BIEŻĄCA DZIAŁALNOŚĆ ZARZĄDU 

W okresie od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku pracami Zarządu Dzielnicy XI 

Podgórze Duchackie kierował Przewodniczący Kazimierz Bożek. 

W okresie sprawozdawczym Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie odbył 42 posiedzenia, 

podjął 37 uchwał i opracował 52 projekty uchwał Rady Dzielnicy. 

W okresie sprawozdawczym Zarząd koncentrował się na bieżącej działalności tj. na 

opracowywaniu projektów uchwał Rady, opiniowaniu projektów uchwał opracowanych i wnoszonych 

przez komisje problemowe, zapoznawaniu się z bieżącą korespondencją (pismami od mieszkańców, 

jednostek miejskich, wydziałów UMK, organizacji pozarządowych) opracowywaniu i podejmowaniu 

Uchwał Zarządu. 

Projekty uchwał Rady Dzielnicy opracowane i wnoszone na sesje przez Zarząd dotyczyły między 

innymi tak ważnych zagadnień jak rozdysponowanie środków na zadania Dzielnicy w 2022 i 2023 roku, 

opiniowanie spraw istotnych dla mieszkańców Dzielnicy. 

Zarząd czuwał nad prawidłowym i terminowym realizowaniem zadań. W tym celu członkowie 

Zarządu odbyli szereg spotkań z przedstawicielami jednostek miejskich, a także na bieżąco sprawdzali 

postęp prac w terenie.  

Zarząd rozpatrzył 1291 pism kierowanych do Rady oraz nadawał bieg korespondencji 

o charakterze organizacyjnym, interwencyjnym i w innych sprawach istotnych dla społeczności 

lokalnej. Zarząd wykonywał i nadawał odpowiedni bieg uchwałom Rady Dzielnicy. 

Przewodniczący Zarządu Kazimierz Bożek zwołał 13 sesji Rady Dzielnicy. 

Członkowie Zarządu wraz z Przewodniczącym pełnili dyżury dla mieszkańców w siedzibie Rady 

Dzielnicy od poniedziałku do piątku, podczas których przyjmowali interwencje i wnioski mieszkańców. 
W związku z epidemią wirusa COVID–19 w styczniu i lutym dyżury Zarządu miały charakter wyłącznie 

telefoniczny. 

W okresie sprawozdawczym biuro Zarządu funkcjonowało codziennie w godz. od 8.00 do 16.00. 

Dla mieszkańców biuro było czynne w poniedziałki od godz. 9.00 do 16.00, od wtorku do piątku w 

godz. od 11.00 do 15.00. W związku z epidemią wirusa COVID–19 w styczniu i lutym biuro działało 

częściowo zdalnie. 

Wysłano różne pisma, zaproszenia i ogłoszenia do mieszkańców, dyrektorów placówek 

oświatowych, Wydziałów UMK, Wspólnot Mieszkaniowych. 



2 

 

POZIOM ROZDYSPONOWANIA ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

NAZWA DZIEDZINY/LISTA ZADAŃ 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

KWOTA 

PLANOWANA 

(zł) 

KWOTA 

WYDATKOWANA 

(zł) 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

 1 425 316 1 414 523,94 

Żłobek nr 32, ul. Wysłouchów 47 - Remont alejek asfaltowych 

i chodników, malowanie pomieszczeń 
Żłobek nr 32 60 000 60 000,00 

Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 - Remont chodników w 

górnym ogrodzie 
MCOO/P nr 6 90 000 89 990,06 

Przedszkole nr 22, ul. Przykopy 10 - Remont balkonu z 

wymianą rynien i rur spustowych 
MCOO/P nr 22 35 000 34 999,99 

Przedszkole nr 22, ul. Przykopy 10 - Cyklinowanie parkietów 

oraz inne prace remontowe 
MCOO/P nr 22 40 000 39 984,41 

Przedszkole Nr 33, ul. Rżącka 1 - Doposażenie placu zabaw  MCOO/P nr 33 12 000 12 000,00 

Przedszkole Nr 33, ul. Rżącka 1 - Remont ogrodzenia - 

kontynuacja 
MCOO/P nr 33 40 000 39 985,90 

Przedszkole Nr 51, ul. Estońska 2 - Wykonanie bezpiecznej 

nawierzchni 
MCOO/P nr 51 10 000 10 000,00 

Przedszkole Nr 163, ul. Podedworze 2a - Doposażenie ogródka 

przedszkolnego 
MCOO/P nr 163 20 000 20 000,00 

Przedszkole Nr 163, ul. Podedworze 2a - Remont sal, korytarza 

i szatni oraz inne prace remontowe 
MCOO/P nr 163 100 000 99 690,33 

Przedszkole Nr 179, ul. Sanocka 4 - Roboty z zakresu zieleni i 

prac budowlanych na osuwającej się skarpie  
MCOO/P nr 179 127 000 126 990,49 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Poszerzenie 

chodnika wraz z zagospodarowaniem zieleni przy chodniku 
SP nr 27 25 000 25 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Wymiana 

głównej rozdzielni elektrycznej w kuchni 
SP nr 27 5 000 4 981,00 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Wymiana 

ścianek systemowych kabin w toaletach 
SP nr 27 7 000 7 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 55, ul. Dobczycka 20 - Wymiana 

kaloryferów 
SP nr 55 30 000 30 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 55, ul. Dobczycka 20 - Remont klatek 

schodowych 
SP nr 55 40 000 40 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Remont 

pomieszczenia biblioteki 
MCOO/SP nr 149 80 000 79 700,00 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 162, ul. 

Stojałowskiego 31 - Wymiana stolarki okiennej - kontynuacja 
MCOO/SP nr 162 50 000 49 985,04 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 162, ul. 

Stojałowskiego 31 - Remont schodów zewnętrznych 
MCOO/SP nr 162 20 000 19 990,78 

Przedszkole Nr 51, ul. Estońska 2 - Remont toalety dla dzieci MCOO/P nr 51 40 000 39 999,00 

Przedszkole Nr 179, ul. Sanocka 4 - Cyklinowanie i malowanie 

parkietu w sali oraz wymiana kabin w toaletach dziecięcych 
MCOO/P nr 179 20 000 19 988,35 

Żłobek nr 31, ul. Sanocka 2 - Malowanie pomieszczeń Żłobek nr 31 12 500 12 500,00 

Żłobek nr 32, ul. Wysłouchów 47 - Malowanie pomieszczeń  Żłobek nr 32 10 000 10 000,00 

Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 - Remont piaskownic MCOO/P nr 6 5 000 4 996,70 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Montaż lamp z 

czujnikami ruchu w łazienkach 
MCOO/SP nr 149 10 000 9 871,65 

Szkoła Podstawowa nr 162, ul. Stojałowskiego 31 - Wymiana 

okien 
MCOO/SP nr 162 100 000 100 000,00 



3 

 

Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Dostosowanie budynku do przepisów przeciwpożarowych 
ZSP nr 17 77 716 70 750,00 

Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Montaż oświetlenia ewakuacyjnego 
ZSP nr 17 10 000 10 000,00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Malowanie sal przedszkolnych 
ZSP nr 17 25 000 24 999,98 

Przedszkole nr 51, ul. Estońska 2 - Remont elewacji budynku 

przedszkola 
MCOO/P nr 51 120 000 119 942,28 

Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 - Remont włazu dachowego MCOO/P nr 6 8 000 7 995,00 

Żłobek nr 31, ul. Sanocka 2 - Modernizacja windy towarowej 

w pomieszczeniu kuchni 
Żłobek nr 31 51 000 48 216,00 

Żłobek nr 31, ul. Sanocka 2 - Remont pomieszczeń szatni i 

jadalni 
Żłobek nr 31 19 000 19 000,00 

Przedszkole Nr 33, ul. Rżącka 1 - Naprawa urządzenia 

zabawowego 
MCOO/P nr 33 6 600 6 600,00 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Malowanie sal MCOO/SP nr 149 15 000 15 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 162, ul. Stojałowskiego 31 - Wymiana 

drzwi 
MCOO/SP nr 162 5 000 4 879,98 

Żłobek nr 31, ul. Sanocka 2 - Remont dawnego pomieszczenia 

wentylatorni 
Żłobek nr 31 15 000 15 000,00 

Żłobek nr 32, ul. Wysłouchów 47 - Wykonanie obudowy 

piaskownic i inne prace remontowe 
Żłobek nr 32 10 000 10 000,00 

Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 - Wymiana dźwigu 

towarowego 
MCOO/P nr 6 70 000 69 987,00 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Remont korytarzy i 

prace malarskie 
MCOO/SP nr 149 4 500 4 500,00 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

 188 000 187 765,01 

Przebudowa i urządzenie wg. projektu ogródka 

jordanowskiego przy ul. Heila 
ZZM 184 000 184 000,00 

Wymiana tablicy na Kamieniu Pamięci przy ul. Malborskiej  ZZM 4 000 3 765,01 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

 419 343 419 210,80 

Projekt oraz montaż dwóch lamp oświetleniowych wzdłuż 

schodów przy ul. Wysłouchów (między główną ulicą a częścią 

górną) 

ZDMK 51 000 51 000,00 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 

Duchackie: 
ZDMK 368 343 368 210,80 

     - ul. Cechowa - remont chodnika     

     - ul. Dauna - remont chodnika     

     - ul. Turniejowa - remont chodnika     

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 
 145 000 129 087,48 

KS Orzeł Piaski Wielkie - Remont i modernizacja oświetlenia 

małego boiska, remont oświetlenia alejki dojazdowej wraz z 

wymianą słupów i instalacji elektrycznej  

ZIS 40 000 32 520,33 

KS Grzegórzecki - Wykonanie monitoringu obiektu ZIS 25 000 24 751,43 

KS Armatura - Renowacja murawy wraz z pielęgnacją zieleni 

wokół boiska 
ZIS 60 000 55 555,56 

KS Armatura - Remont trybuny wraz z uzupełnieniem 

krzesełek 
ZIS 20 000 16 260,16 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
 68 000 67 394,46 



4 

 

Klub Kultury "Piaskownica" - Piknik Rodzinny - impreza 

plenerowa 

Centrum Kultury 

Podgórza 
8 000 8 000,00 

Organizacja imprezy plenerowej "Ludowe Echa Kurdwanowa" 
MLZPiT 

"Krakowiak" 
15 000 14 700,00 

Przedszkole nr 33, ul. Rżącka 1 - Dofinansowanie organizacji 

imprez i pikników 
MCOO/P nr 33 8 000 7 987,95 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - 

Dofinansowanie organizacji imprez i pikników 
SP nr 27 8 000 7 974,00 

Szkoła Podstawowa nr 55, ul. Dobczycka 20 - Dofinansowanie 

organizacji imprez i pikników 
SP nr 55 8 000 7 732,62 

Szkoła Podstawowa nr 162, ul. Stojałowskiego 31 - 

Dofinansowanie organizacji imprez i pikników   
MCOO/SP nr 162 3 000 2 999,99 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Jesień 

Kurdwanowska 2020 
MCOO/SP nr 149 8 000 7 999,90 

Zespół Szkół Elektrycznych nr 1 - Stara Wola nie rdzewieje - 

impreza muzyczna 
ZSEl nr 1 10 000 10 000,00 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

 132 700 127 902,56 

Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza nr 6 - Zakupu sprzętu 

ratowniczo - gaśniczego oraz wyposażenia osobistego 

strażaków ratowników 

KMPSP 30 000 30 000,00 

Straż Miejska Miasta Krakowa Oddział IV Podgórze - 

Dodatkowe patrole w okresie od czerwca do września 
SMMK 15 000 15 000,00 

Straż Miejska Miasta Krakowa Oddział IV Podgórze - 

Działalność profilaktyczna 
SMMK 6 700 6 669,57 

Straż Miejska Miasta Krakowa Oddział IV Podgórze - Zakup 

mobilnych zestawów AED oraz wyposażenia uzupełniającego  
SMMK 25 000 25 000,00 

Dofinansowanie zakupu specjalistycznych kombinezonów 

wraz z osprzętem dla grupy ratowniczo-poszukiwawczej - 

Ochotnicza Straż Pożarna - Grupa Ratownictwa 

Specjalistycznego w Krakowie 

OC UMK 1 000 1 000,00 

Komisariat Policji VI - Współfinansowanie z Dzielnicą X i 

Dzielnicą XII zakupu samochodu osobowego segmentu C 

w wersji nieoznakowanej 

OC UMK 40 000 35 285,00 

Komisariat Policji VI - Współfinansowanie z Dzielnicą X i 

Dzielnicą XII zakupu i montażu klimatyzacji 
OC UMK 15 000 14 947,99 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
 263 000 262 670,16 

Zasiłki celowe lub celowe specjalne na dofinansowanie zakupu 

sprzętu medycznego i pomocniczego wspierającego proces 

leczenia i rehabilitacji dla niepełnosprawnych mieszkańców 

Dzielnicy XI 

MOPS 3 000 3 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Remont toalety 

szkolnej z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych 
MCOO/SP nr 149 100 000 100 000,00 

Wyjazd dla osób niepełnosprawnych (w tym osób na wózkach 

inwalidzkich) z programem usprawniającym i integracją w 

ramach zapobiegania wykluczeniu społecznemu dla dorosłych 

- otwarty konkurs ofert, III kwartał 2022 

SZ UMK 80 000 79 693,89 

Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej - Dofinansowanie 

działalności Domu nr 1 "SOCIUS", ul. Sas-Zubrzyckiego 10 
MDDPS 8 000 8 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Dostosowanie 

wejścia na teren boisk szkolnych do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 

MCOO/SP nr 149 50 000 49 976,27 



5 

 

Zakup i montaż podnośnika sufitowego dla osób 

niepełnosprawnych w jednej z sal szkolnych w budynku 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 11 przy ul. Dobczyckiej 20 

MCOO/ZSS nr 11 22 000 22 000,00 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA 

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
 0 0 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 473 800 467 197,79 

Zasiłki celowe lub celowe specjalne na dofinansowanie zakupu 

leków dla najuboższych mieszkańców Dzielnicy XI 
MOPS 17 000 17 000,00 

Dofinansowanie basenu dla dzieci KSOS 8 000 8 000,00 

Zajęcia na basenie dla seniorów KSOS 10 000 10 000,00 

Paczki świąteczne MDDPS 13 000 13 000,00 

Mikołaj dla dzieci MDDPS 40 000 39 999,67 

Wigilia dla samotnych MDDPS 13 000 12 993,69 

Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 - Zakup nagród rzeczowych na 

konkursy oraz usług w ramach pikników 
MCOO/P nr 6 3 000 3 000,00 

Przedszkole nr 22, ul. Przykopy 10 - Zakup nagród rzeczowych 

na konkursy oraz usług w ramach pikników 
MCOO/P nr 22 3 000 3 000,00 

Przedszkole nr 51, ul. Estońska 2 - Zakup nagród rzeczowych 

na konkursy oraz usług w ramach pikników 
MCOO/P nr 51 3 000 2 983,62 

Przedszkole nr 163, ul. Podedworze 2a - Zakup nagród 

rzeczowych na konkursy oraz usług w ramach pikników 
MCOO/P nr 163 3 000 2 955,56 

Przedszkole 179, ul. Sanocka 4 - Zakup nagród rzeczowych na 

konkursy oraz usług w ramach pikników 
MCOO/P nr 179 3 000 3 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Zakup sprzętu 

sportowego 
SP nr 27 5 000 5 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Zakup nowości 

dla biblioteki szkolnej 
SP nr 27 2 000 2 000,00 

Turniej Podgórskich Klubów Sportowych SP nr 27 11 000 11 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 55, ul. Dobczycka 20 - Zakup sprzętu 

sportowego 
SP nr 55 5 000 4 965,00 

Szkoła Podstawowa nr 55, ul. Dobczycka 20 - Zakup nowości 

dla biblioteki szkolnej 
SP nr 55 2 000 1 954,64 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Zakup sprzętu 

sportowego 
MCOO/SP nr 149 5 000 4 999,94 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Zakup nowości dla 

biblioteki szkolnej 
MCOO/SP nr 149 2 000 1 999,43 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - "Bieg 

Niepodległości" 
MCOO/SP nr 149 2 000 1 999,99 

Organizacja imprez i zajęć sportowych na Orliku MCOO/SP nr 149 3 000 2 999,99 

Dzielnicowy Turniej Piłki Siatkowej MCOO/SP nr 149 5 000 4 999,96 

Szkoła Podstawowa nr 162, ul. Stojałowskiego 31 - Zakup 

sprzętu sportowego 
MCOO/SP nr 162 5 000 4 563,06 

Szkoła Podstawowa nr 162, ul. Stojałowskiego 31 - Zakup 

nowości dla biblioteki szkolnej 
MCOO/SP nr 162 2 000 1 998,00 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Zakup sprzętu sportowego 
ZSP nr 17 5 000 5 000,00 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Zakup nowości dla biblioteki szkolnej 
ZSP nr 17 2 000 2 000,00 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Zakup nagród rzeczowych na konkursy oraz usług w ramach 

pikników (Przedszkole nr 32) 

ZSP nr 17 3 000 1 805,28 



6 

 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Dofinansowanie konkursu „Inscenizacje słowno-muzyczne wg 

twórczości L.J.Kerna” (Przedszkole nr 32) 

ZSP nr 17 1 500 1 500,00 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Dofinansowanie Pikniku Maltańskiego 
ZSP nr 17 3 000 2 383,26 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Turniej sportowy - środowiskowy 
ZSP nr 17 1 500 1 498,19 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Turniej sportowy szkół Dzielnicy XI 
ZSP nr 17 2 000 2 000,00 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Dofinansowanie Mini Maratonu 
ZSP nr 17 2 000 2 000,00 

Zespół Szkół Elektrycznych nr 1, ul. Kamieńskiego 49 - Zakup 

sprzętu sportowego 
ZSEl nr 1 5 000 5 000,00 

Zespół Szkół Elektrycznych nr 1, ul. Kamińskiego 49 - 

Dofinansowanie festynu 
ZSEl nr 1 5 000 5 000,00 

Zespół Szkół Odzieżowych nr 1, ul. Cechowa 57 - Zakup 

sprzętu sportowego 
ZSOdz nr 1 5 000 5 000,00 

KS Orzeł Piaski Wielkie - Zakup sprzętu sportowego ZIS 5 000 4 050,00 

KS Armatura - Zakup sprzętu sportowego ZIS 5 000 4 990,00 

KS Grzegórzecki - Zakup sprzętu sportowego ZIS 5 000 4 996,94 

KS Orzeł Piaski Wielkie - Dofinansowanie oleju opałowego ZIS 45 000 44 999,99 

KS Armatura - Turniej piłki nożnej z okazji Dnia Dziecka - 

zakup nagród 
ZIS 3 000 2 999,48 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego - 

Dofinansowanie działalności 

MDK im. K. I. 

Gałczyńskiego 
15 500 14 420,09 

Projekt wychowawczy - „Proszę, przepraszam, dziękuję” 
MDK im. K.I. 

Gałczyńskiego 
2 000 1 861,58 

Pocztówka z Podgórza Duchackiego - konkurs plastyczny dla 

uczniów szkół Dzielnicy XI 

MDK im. K.I. 

Gałczyńskiego 
2 000 1 914,95 

Remont sali muzycznej i innych pomieszczeń 
MDK im. K.I. 

Gałczyńskiego 
12 000 11 983,98 

Klub Kultury „Piaskownica” - Dofinansowanie działalności 
Centrum Kultury 

Podgórza 
10 000 10 000,00 

Klub Osiedlowy Wola Duchacka - Dofinansowanie 

działalności 

Centrum Kultury 

Podgórza 
10 000 10 000,00 

Podgórskie Targi Rzeczy Wyjątkowych 
Centrum Kultury 

Podgórza 
1 500 1 500,00 

Konkurs szopek 
Centrum Kultury 

Podgórza 
2 000 2 000,00 

Zakup nowości wydawniczych w postaci książek i 

audiobooków dla bibliotek w Dzielnicy XI 

Biblioteka 

Kraków 
12 000 12 000,00 

Zespół Szkół Elektrycznych nr 1, ul. Kamieńskiego 49 - 

Modernizacja biblioteki szkolnej 
ZSEl nr 1 50 000 50 000,00 

KS Orzeł Piaski Wielkie - Zakup sprzętu teleinformatycznego i 

oprogramowania 
ZIS 21 500 19 877,00 

Monografia „Kapliczki i krzyże Podgórza Duchackiego” - 

dodruk 

MDK im. K.I. 

Gałczyńskiego 
1 300 1 299,90 

Cele statutowe Centrum Kultury Podgórza - zakup nagród dla 

dzieci i młodzieży biorącej udział w konkursach 

organizowanych przez Klub Wola Duchacka 

Centrum Kultury 

Podgórza 
1 000 1 000,00 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Organizacja 

Turnieju Piłki Nożnej z okazji Święta Niepodległości 
SP nr 27 15 000 15 000,00 

Zespół Szkół Odzieżowych nr 1, ul. Cechowa 57 - Remont 

drogi dojazdowej do szkoły 
ZSOdz nr 1 50 000 50 000,00 



7 

 

Konkurs Pieśni i Piosenek Patriotycznych wraz z Koncertem 

Galowym 

MDK im. K.I. 

Gałczyńskiego 
5 000 4 704,60 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

 38 000 38 000,00 

Wyjazd dla osób niepełnosprawnych (w tym osób na wózkach 

inwalidzkich) z programem usprawniającym i integracją w 

ramach zapobiegania wykluczeniu społecznemu dla dorosłych 

- otwarty konkurs ofert, III kwartał 2022 (zadanie 

uwzględnione w punkcie G) 

SZ UMK 0   

Pomoc rzeczowa dla osób zrzeszonych w Kołach Emerytów i 

Rencistów na terenie Dzielnicy XI - otwarty konkurs ofert, IV 

kwartał 2022 roku 

SZ UMK/MOPS 8 000 8 000,00 

Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych w okresie letnim - z 

pominięciem otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19 a 

Ustawy z dn.24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie, III kwartał 2022 roku 

EK UMK 30 000 30 000,00 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY  51 210 51 205,79 

Druk gazety dzielnicowej „Kurier” BD UMK 23 026 23 025,60 

Redakcja gazety dzielnicowej „Kurier” BD UMK 17 000 17 000,00 

Obsługa strony internetowej BD UMK 5 700 5 700,00 

Obsługa tablic informacyjnych BD UMK 4 000 3 996,19 

Przestawienie tablicy informacyjnej przy ul. Szkolnej ZDMK 590 590,00 

Remont tablicy informacyjnej przy ul. Cechowej ZDMK 894 894,00 

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT 

BUDOWLANYCH PRZY ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURZE DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG INNYCH NIŻ TE WYMIENIONE W §3 pkt.1. lit. 

C STATUTÓW DZIELNIC 

 0 0 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 
 2 250 2 108,78 

Zapewnienie wody w butlach i kubków OU UMK 250 108,78 

Zakup ekspresu do kawy OU UMK 2 000 2 000,00 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA)  0 0 

N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW 
 0 0 

RAZEM  3 206 619 3 167 066,77 

 
1. Środki wydatkowane zostały na wykonanie izolacji pionowej budynku przy parkingu oraz zakup kostki brukowej do 

remontu drogi dojazdowej. W 2022 r. miał być przeprowadzony remont parkingu, fundamentów budynku i drogi dojazdowej 

współfinansowany z budżetu Miasta i środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy. Wykonawca wyłoniony w 

pierwszym przetargu zrezygnował z wykonania robót. Wykonawca wyłoniony w kolejnym przetargu nie podjął prac 

blokując realizację zadnia. W związku z powyższym i zbliżającym się końcem roku Szkoła podjęła decyzję o realizacji 

części zadania w rybie bezprzetargowym. Rada Dzielnicy nie została powiadomiona o problemach z realizacją zadania i 

konieczności zmiany zakresu robót. 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 


